
緊急事態宣言延⾧による新型コロナウイルス対策による休業日変更のお知らせ 

 

お客様 各位 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社は既に新型コロナウイルス感染症の拡大によるリスク低減に向けた勤務体制を実施

しておりますが、東京都では日本政府からの緊急事態宣言延⾧に伴い自治体からの要請も

あり、更なる感染拡大防止と従業員の安全性を確保するため、以下の通りの休業日を変更い

たします。 

 

変更前 

９月２４日～９月２５日：通常営業日 

 

変更後 

９月２３日～９月２６日：全社休業期間 

 

休業中にいただいたお問合せ等に関しては、翌営業日以降の対応とさせていただきます。 

また、お問合せ内容によっては休業日前であってもお時間を要し休業前に対応が困難な場

合もございますので、お急ぎの場合はお電話にてご確認ください。 

 

何卒事情ご賢察の上、ご了承とご協力をお願い申し上げます。 


